様式第１－４号（第６条関係）

  年度豊川市地区集会施設建設等事業補助金交付申請書

  年  月  日

 豊 川 市 長  殿

住   所

申請者  団 体 名

代表者氏名

 下記のとおり豊川市地区集会施設建設等事業補助金を交付してください。

記

交付申請額

                        円

交付申請額の算出基礎

補助事業の区分

既存の集会施設の改修工事

補助事業の目的及び内容

事業実施予定期間

    年  月  日 から     年  月  日 まで

備考

添付書類

１ 事業計画書

２ 収支予算書

３ 登記簿謄本全部事項証明書（建物）又はこれに準じた建物の所有者若しくは管理者及

び床面積を証する書類

４ 改修場所図

５ 平面図（必要な場合は立面図も含む。）

６ 工事明細書の写し

７ 建築確認通知書の写し（必要な場合のみ）

８ 施設所有者の工事承諾書の写し（自治組織所有の場合は不要）

９ 耐震改修計画書（耐震改修を行う場合のみ）

１０ 集会施設の使用に関する規約等

１１ その他市長が必要と認める書類

事 業 計 画 書

１ 改修理由

２ 改修の種類

３ 事業名

４ 実施主体

５ 実施主体の世帯数

                    世帯

６ 改修する施設の名称及び所在地

７ 改修する集会施設の床面積

                    ㎡

８ 改修する集会施設の所有者

９ 改修する集会施設の構造

                 造     階建

10 改修にかかる価格

                       円

11 案内図

                 別紙のとおり

12 平面図

                 別紙のとおり

豊川市地区集会施設建設等事業収支予算書

１ 収入の部

項  目

予 算 額

備  考

合  計

２ 支出の部

項  目

予 算 額

備  考

合  計

工事承諾書

   年  月  日

               様

                    集会施設所有者

                    住 所

                    氏 名

  下記施設に係る工事を承諾します。

記

 １ 施設所在地・名称

 ２ 設置工事場所（部屋等名称）及び工事内容

 ３ その他

 （１）工事にあたって施設に損傷等が発生した場合は、施工依頼団体の責任をもって原

    状に復するものとする。

 （２）維持管理に要する経費については、施工依頼団体において負担するものとする。

豊川市地区集会施設建設等事業着手届

                                   年  月  日

  豊 川 市 長  殿

                   住   所

                   団 体 名

                   代表者氏名

 下記のとおり事業に着手しましたので、報告します。

記

事業名

補助事業の区分

工事場所

工事着手年月日

         年   月   日

工事完成予定年月日

         年   月   日

様式第４号（第１１条関係）

  年度豊川市地区集会施設建設等事業補助金実績報告書

年  月  日

 豊 川 市 長  殿

住   所

申請者  団 体 名

代表者氏名

  年  月  日付け  豊市協国指令第  号で補助金交付決定通知のあった豊川

市地区集会施設建設等事業補助事業について、下記のとおり実施しました。

記

交付申請額

                        円

精算額

                        円

補助事業の区分

補助事業の内容及び成果

事業実施期間

    年  月  日 から     年  月  日 まで

備考

添付書類

１ 補助事業に係る収支決算書

２ 工事完了写真（用地取得事業以外）

３ 土地売買契約書の写し（用地取得事業のみ）

４ 登記簿謄本全部事項証明書（土地）（用地取得事業のみ）

豊川市地区集会施設建設等事業収支決算書

１ 収入の部

項  目

決 算 額

備  考

合  計

２ 支出の部

項  目

決 算 額

備  考

合  計

様式第６号（第１３条関係）

  年度豊川市地区集会施設建設等事業補助金請求書

 豊 川 市 長 殿

                    住   所

                    団 体 名

                    代表者氏名

  年  月  日付け  豊市協国達第  号で確定通知のありましたこの事業（既

存の集会施設の改修工事）について、下記のとおり請求します。

記

請求金額             円

 下記名義人に受領を委任しましたので、下記の口座に振り込んでください。

金融機関名

銀行  ・  信組

信金  ・  農協

普通  ・  当座

口座番号

口座名義人（フリガナ）